
parco nazionale’

dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. ÀDO del i
RINNOVO ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI “IL SOLE
240RE”. IMPEGNO DI SPESA.

OGG ETTO
CUP F81G14000070001 - CIG ZA6OECD5DE

i

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione 2014.
/

Il Responsabile del $ervizjo Finanziario

dott.ssa-Mat Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con IJ deliberazione Li determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

Considerato che l’Ente ha la necessità di acquisire materiale inlòrmativo per la consultazione e

l’aggiornamento professionale da rendere disponibile al personale dei propri uffici amministrativi.

Valutato che la banca dati on-line: “Sistema Appalti” del Sole 24ore, acquistata in abbonamento

per un anno, si è dimostrata un valido ausilio nel lavoro degli uffici ed è scaduta nel corrente anno.

Vista l’offerta di rinnovo dell’acquisto dell’abbonamento alla banca dati per un ulteriore anno

proposta dal rappresentante di zona con nota assunta al prot. n. 1497 del 09/04/2014 prevede

l’offerta di rinnovo dell’abbonarnento al “Sistema Appalti”, con in omaggio il modulo “Edilizia” e,

la proposta ulteriore del Rappresentante di zona di includere il modulo “Ambiente” gratuiti, al

medesimo prezzo del precedente anno di € 650,00 oltre iva + € 14,00 di contributo amministrativo,

da liquidarsi in seguito a presentazione di fattura.

Preso atto che il prodotto proposto da Il Sole 240re non è disponibile tra gli acquisti presenti in

rete CONSIP.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione

del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della

Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V assunto a protocollo

dell’ente il 03/04/20 13 n.1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

Ritenuto di impegnare la spesa di € 807,00 iva e spese inclusi sul CAP 4970 “Acquisto di materiale

informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed aggiornamento”, appartenente all’ U.P.B.

1.1.1.3. del Bilancio di Previsione 2014, relativa al rinnovo dell’abbonamento alla banca dati de “Il

sole 240re”;

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di rinnovare l’acquisto dell’abbonamento al “Sistema Appalti” del “Il Sole 240re”, con in

omaggio il modulo “Edilizia” ed il modulo “Ambiente” al costo complessivo di € 807,00 iva

e spese incluse da liquidarsi in seguito a presentazione di fattura.

2

A



parco nazionale
dell’alta murgia

3) Di impegnare la spesa complessiva di € 07,00 iva inclusa sul CAP 4970 “Acquisto di

materiale informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed aggiornamento”,
appartenente alI’U.P.B. 1.1.1.3. del Bilancio di Previsione 2014.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimeito.

L’Istruttore

____________

/ / /
Annabella Digregorio

Il Direttore f.f.

_____________________

Fahio”Mod’eti

3



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal

___________

e per 15 giorni consecutivi, flno al À

Gravina, 2\c\ ‘j-

i
L’incaiicato

Registrato impegno di spesa n.

___

al capitolo

________

del bilancio di previsione anno

________

gestiQne residuitompetenza.
e\ I;f

Gravìna, -‘Y (/)

‘7

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza.

Gravina,

_________________

L’incaricato

4


